
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л  /J .  № /&  7
с. Еткуль

О внесении изменений в постановление 
администрации Еткульского 
муниципального района от 21.12.2016г.
№432

В целях обеспечения эффективного функционирования управления 
социальной защиты населения администрации Еткульского муниципального 
района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Организация деятельности 

Управления социальной защиты населения администрации Еткульского 
муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением 
администрации Еткульского муниципального района от 21.12.2016г. № 432( с 
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1 В паспорте программы изложить в новой редакции следующие 
позиции:
«Наименование программы: «Организация деятельности Управления
социальной защиты населения администрации Еткульского муниципального 
района на 2017-2020 годы»;
«Сроки реализации программы: 2017-2020 годы»;
«Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных 
программой: 2017 год — 1822,415 тыс. рублей

2018 год -  1565,8 тыс. рублей
2019 год -  1565,8 тыс. рублей
2020 год - 1565,8 тыс. рублей».

1.2 В разделе III Программы «Ресурсное обеспечение» » изложить в 
следующей редакции:
« Реализация программы осуществляется за счет средств местного бюджета. 
Общий объем финансирования мероприятий программы составляет 6519,815 
тыс. руб., в том числе: ______________

Источники Всего (тыс.руб) 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год
Местный
бюджет

6519,815 1822,415 1565,8 1565,8 1565,8



Приложение №1
к муниципальной программе изложить в новой редакции: 

«Мероприятия муниципальной программы "Организация 
деятельности Управления социальной защиты населения 
Еткульского муниципального района на 2017-2020 годы"

Распределение объема средств на содержание управления социальной защиты 
населения на 2017-2020 годы за счет средств местного бюджета

№
п/п

Наименование мероприятий Объем финансирования по годам 
( тыс. руб.)

2017 2018 2019 2020 Всего

1. На организацию работы 
органов управления 

социальной защиты (ФОТ)

1213,058 1203,3 1201,3 1201,3 4816,958

2. На организацию работы 
органов управления 

социальной защиты (ФОТ)

350,957 362,8 362,8 362,8 1439,357

3. На организацию работы 
органов управления 
социальной защиты 

(приобретение оргтехники)

95 0 0 0 95

4. На организацию работы 
органов управления 
социальной защиты 

(единовременное пособие в 
связи с ТСЖ)

160 0 0 0 160

5 На организацию работы 
органов управления 

социальной защиты (налог на 
имущество)

2,4 1Д 1,1 1,1 5,7

6
t

На организацию работы 
органов управления 
социальной защиты 

(транспортный налог)

1,0 0,6 0,6 0,6 2,8

итого 1822,415 1565,8 1565,8 1565,8 6519,815

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района, начальника финансового управления 
администрации Еткульского муниципального района Т.Е. Мельник.

Глава Еткульского 
муниципального района В.Н. Головчинский


